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Wyjasnienia tresci Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia

w postepowaniu o udzielnie zamoéwienia publicznego
w trybie przetargu nieograniczonego na:

Swiadczenie ustug pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym w zakresie
przyjmowania, sortowania, przemieszczania i dorgczania przesytek i paczek
pocztowych oraz ich ewentualnych zwrotéw, przesytek kurierskich na potrzeby
Powiatowego Urzedu Pracy w Elblagu i Filii PUP w Pasteku.

PYTANIE 1:

W odniesieniu do Zatacznika nr 3 do SIWZ § 6 pkt 3 umowy, czy Zamawiajgcy
dopuszcza zmiane zapisu na nastepujacy:

,\Wynagrodzenie, o ktorym mowa w ust. 1 ptatne bedzie z dotu, na podstawie
prawidtowo wystawionych faktur cze$ciowych obejmujgcych miesigczny okres
rozliczenia, ptatnych w ciggu 21 dni od daty ich wystawienia. Ptatno$¢ realizowana
bedzie przelewem na konto wskazane przez Wykonawce. Za datg zaptaty naleznosci
uwaza sie date obciazenia rachunku Zamawiajgcego”.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiane zapisu.

PYTANIE 2:

W odniesieniu do Zatacznika nr 3 do SIWZ § 7 pkt 7 umowy, czy Zamawiajgcy
dopuszcza obnizenie kary umownej z 5% na 1%?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na obnizenie kar umownych.



PYTANIE 3:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza umieszczanie dodatkowych oznaczen identyfikujacych
przesytke oprécz oznaczenia wniesienia optaty?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza umieszczanie dodatkowych oznaczen.

PYTANIE 4:

W odniesieniu do Zatacznika nr 1 SIWZ , Formularz cenowy” tabela nr 12 Ustugi
kurierskie, czy Zamawiajacy moze doprecyzowa¢ w kolumnie ,zaktadana ilos¢ (szt.)”
ilo§¢ szt. w poz. 2,3,4 ma by¢ 0?7

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy informuje, iz nalezy poda¢ usredniong cene przesytek o czterech
masach wagowych. Zaktadane ilosci Zamawiajgcego:

o masie powyzej 0 do 1000 g — 25 szt.
o masie powyzej 1000 g do 2000 g — 3 szt
o masie powyzej 2000 g do 5000 g - 1szt
o masie powyzej 5000 g do 10000g - 1 szt.

Termin skitadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.




